

Dodávateľ :

IQ METAL, s.r.o.

Svornosti 9
040 01 Košice
Slovensko

IČO: 36745740

DIČ: 2022334853

IČ DPH: SK2022334853

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka č.19430/V

Banka : UniCredit Bank Slovakia, a.s. Košice

SWIFT : UNCRSKBX

Tel.: 055/6777770

Faktúru vyhotovil : Porembová Patrícia

Odberateľ :Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH: SK2021157556

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**20210061**

Objednávka číslo : 470/2021/E

Dodací list číslo : 70210045

Poštová adresa:**Správa mestskej zelene v Košiciach**Rastislavova 79
040 01 Košice

| | | |
|--------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti |
| 27.08.2021 | 27.08.2021 | 10.09.2021 |
| Forma úhrady : PP | | |
| Spôsob dopravy : | | |
| Číslo účtu : 1259344018/1111 | | |
| IBAN : SK87 1111 0000 0012 5934 4018 | | |
| Suma k úhrade : 16 602,71 | | |
| Variabilný symbol | Konštantný symbol | Špecifický symbol |
| 20210061 | 0308 | |
| Dod. a plat. podmienky : | | |

Fakturujeme Vám na základe CN 210006 zo dňa 13.07.2021 za:

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|-------------|---|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|----------|--------------|
| 1 | | výmena poškodených polykarbonátov za polykarbonátové dosky na skleníku v KE rozmer 195 x 80 - 1 ks | 1,56 | m2 | 22,66 | 27,19 | 20 | 35,35 | 7,07 | 42,42 |
| 2 | | montáž do kovových rámov na skleníku v Košiciach 195 x 80 - 1 ks | 1,56 | m2 | 26,54 | 31,85 | 20 | 41,40 | 8,28 | 49,68 |
| 3 | | Exell 6 mm číry 218x81 mm v KE 5 ks | 8,83 | m2 | 46,13 | 55,36 | 20 | 407,28 | 81,46 | 488,74 |
| 4 | | Demontáž a montáž do kovových rámov Exell 6 mm číry 218x81 mm v KE 5 ks | 8,83 | m2 | 28,00 | 33,60 | 20 | 247,21 | 49,44 | 296,65 |
| 5 | | výmena poškodených polykarbonátov za polykarbonátové dosky na skleníku v KE rozmer 140 x 105 - 165 ks | 242,55 | m2 | 22,66 | 27,19 | 20 | 5 496,18 | 1 099,24 | 6 595,42 |
| 6 | | montáž do kovových rámov na skleníku v Košiciach 140 x 105 - 165 ks | 242,55 | m2 | 26,54 | 31,85 | 20 | 6 437,28 | 1 287,46 | 7 724,74 |
| 7 | | Exell 6 mm číry 195x81 mm v KE 10 ks | 15,80 | m2 | 46,13 | 55,36 | 20 | 728,62 | 145,73 | 874,35 |
| 8 | | Demontáž a montáž do kovových rámov Exell 6 mm číry 195x81 mm v KE 10 ks | 15,80 | m2 | 28,00 | 33,60 | 20 | 442,26 | 88,45 | 530,71 |

Základ pre DPH 20 % : 13 835,59

DPH 20 % : 2 767,12

Celková suma s DPH 16 602,71**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 16 602,71**